Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №28 г.Ставрополя

ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

г. Ставрополь

Об утверждении порядка действий для сотрудников школы и членов Общественного совета по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет при осуществлении контроля за использованием сети Интернет
В соответствии с задачами по реализации комплексных мер осуществления контентной фильтрации доступа обучающихся МБОУ СОШ№28 к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, не совместимую с задачами обучения и воспитания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Порядок действий для сотрудников школы и членов Общественного совета по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет при осуществлении контроля за использованием сети Интернет (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ№28

А.Н. Заверюха
С приказом ознакомлен: